
Uchwała Nr I/1/14 
Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Mieroszowa.

na podstawie art.  19 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz.645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072 ) Rada
Miejska Mieroszowa  uchwala co następuje :

§ 1

Na Przewodniczącą Rady Miejskiej Mieroszowa wybrano Panią Marię Chmielnicką.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej

Urzędu Miejskiego.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr I/1/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 1 grudnia 2014r.

 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Mieroszowa

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym  (  Dz.  U.  z  2013r.  poz.  594,  poz.  645 i  poz.  1318 oraz  z  2014 r.  poz.  379  

i poz. 1072  )  Rada Miejska wybiera ze swojego grona Przewodniczącego Rady

Miejskiej Mieroszowa.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.


